

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Baronka, inv.č.606263

Místo:

Revír Moravec

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

257 873,02

D HSV Práce a dodávky HSV

257 873,02

D 1 Zemní práce

28 265,40

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	738,000	25,20	18 597,60
---	---	-----------	------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

W	"obě koleje" 2*0,75*(125+80+140)	517,500
W	"jedna kolej" 1*0,75*(48+36+40)	93,000
W	"jedna kolej" 1*0,75*(62+50+58)	127,500
W	Součet	738,000

2	K	181951111	Úprava pláně v horně třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojě	m2	738,000	13,10	9 667,80
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	----------

W	"obě koleje" 2*0,75*(125+80+140)	517,500
W	"jedna kolej" 1*0,75*(48+36+40)	93,000
W	"jedna kolej" 1*0,75*(62+50+58)	127,500
W	Součet	738,000

D 5 Komunikace pozemní

159 285,40

3	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	645,000	147,00	94 815,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

W	"Doplnění do původního profilu vozovky z HDK 32-63" 2*0,75*(125+80+140)	517,500
W	"Doplnění do původního profilu vozovky z HDK 32-63" 1*0,75*(62+50+58)	127,500
W	Součet	645,000

4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	93,000	190,00	17 670,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

W	"Doplnění do původního profilu vozovky z HDK 32-63" 1*0,75*(48+36+40)	93,000
---	-----------------------------------------------------------------------	--------

5	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	124,000	61,60	7 638,40
---	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	----------

W	"výplňová a krycí vrstva pro HDK" 1*1*(48+36+40)	124,000
---	--------------------------------------------------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	45,750	856,00	39 162,00
	WV		"oprava projeté koleje a utržené krajnice" (25+36)*0,5*1,5		45,750		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 322,22
7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	437,000	69,80	30 502,60
	WV		120+63+74+50+130		437,000		
8	K	938902462	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	10,000	210,00	2 100,00
	WV		"čištění zanesených propustů" 5*2		10,000		
9	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	841,000	23,90	20 099,90
	WV		0,5*2*(240+185+326+90)		841,000		
10	K	938909612.1	Odstranění nánosů na středu vozovky tl do 200 mm	m2	430,800	40,90	17 619,72
	WV		"odstranění nánosů na středu vozovky" 1*1,2*(120+50+63+36+90)		430,800		

